О предельных (максимальных) индексах изменения размера вносимой

гражданами платы за коммунальные услуги в сельском поселении

Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан на 2022 год

В соответствии со статьей 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации,

п.43, пп. «е» п. 46, п.47 Основ формирования индексов изменения размера платы

граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации, утвержденных

Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 г. № 400,

в целях реализации в 2022 году  комплексной программы и находящейся на

утверждении до 1 ноября 2021 года инвестиционной программы МУП

«Межрайкоммунводоканал», Совет сельского поселения Наумовский сельсовет

муниципального  района  Стерлитамакский  район  Республики  Башкортостан

р е ш и л:

1. Направить в адрес Главы Республики Башкортостан предложение об

установлении на 2022 год предельного (максимального) индекса изменения

вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в сельском поселении

Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан в размере 112,73 % с 01.07.2022 г.

2. Считать настоящее решение согласованием Проекта акта,

предусмотренного п. 43, постановления Правительства Российской Федерации от

30 апреля 2014 г. № 400 «О формировании индексов изменения размера платы

граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации».

3. Настоящее решение в установленном порядке опубликовать на

официальном сайте муниципального района Стерлитамакский район Республики

Башкортостан https://naumsp.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности.

Глава сельского поселения

Наумовский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                    Д.А. Чиликин

08 октября 2021 г.

№ 22/159

с. Наумовка

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

НАУМОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАУМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Ҡ А Р А Р  Р Е Ш Е Н И Е

COMP_SS_2104
ВЕРНО